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DEL PREZZO
PIÙ BASSO

LA PROMESSA 
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CUVÉE DES  
ALPES VDP
12% vol.
0.75 litro
41460

EVANTA 
MALBEC
13% vol.
0.75 litro
821102

KNOPPERS GOODIES
180 g
835537

PROSCIUTTO 
COTTO
130 g
735422

6.99

-22%
per bottiglia 8.99

9.32/litro

2.75

-30%
per confezione 3.95

1.53/100 g

4.49

-31%
per bottiglia 6.59

5.99/litro

MARQUIS DE  
BEAUCEL CRÉMANT  
DE LOIRE BRUT
805255
Ulteriori informazioni a pagina 9

4.99

-44%
per bottiglia 8.99

STRACCETTI DI PETTO DI POLLO
59442
Ulteriori informazioni a pagina 4

3.99

-33%
per confezione 5.99

VINO 
FRIZZANTE
10.5% vol.
0.75 litro
804796

2.39

-31%
per confezione 3.49

1.84/100 g

2.29

-22%
per bottiglia 2.95

3.05/litro

TUTTI GLI ARTICOLI DA PAGINA 8

SCOPRI I NOSTRI

DEAL DELL’ANNIVERSARIODEAL DELL’ANNIVERSARIO

NOCI DELLA  
CALIFORNIA
815375
Ulteriori informazioni a pagina 9

1.99

-32%
per confezione 2.95

DECORAZIONI  
DI HALLOWEEN
848635
Ulteriori informazioni a pagina 16

al pezzo

1.-
​ PIGIAMA IN SPU-

GNA DA DONNA
848851
Ulteriori informazioni a pagina 24

per set

7.99
​

SOFFICINI
•	ai funghi,
•	al formaggio, oppure
•	agli spinaci
480 g
733606

5.19

-30%
per confezione 7.49

1.08/100 g

Riduzione permanente  
dei prezzi del pesce

NON DEVE ESSERE UN LUSSO
IL PESCE FRESCO

CAROTE BIO
SVIZZERE

728706
Ulteriori informazioni a pagina 2

1.99

-37%
per confezione 3.19

DA GIOVEDÌ 9.10. A SABATO 11.10.

Di più per la vita.  
9. – 15.10.2025
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UVA BIANCA
senza semi,
origine: si veda la confezione
500 g
703122

1.35

-22%
per confezione 1.75

-.27/100 g

CAROTE BIO
SVIZZERE

1 kg
7287061.99

-37%
per confezione 3.19

Sono di
STAGIONE

PATATE DOLCI
origine: si veda la confezione esterna
718327

1.19

-33%
al chilo 1.79

ZUCCA BIO
SVIZZERA

•	hokkaido, oppure
•	butternut  
728713

Sono di
STAGIONE

2.49

-28%
al chilo 3.49

TUTTO

A 
FRESH

POCO
CASH

26.10
18.10

*Indagine interna: fino a 30% più economico 
rispetto al concorrente COOP, secondo il nostro  
rilevamento prezzi del 10.9.2025

Già su
5 articoli  
risparmi  
CHF 8.- 

PIÙ BASSO
DEL PREZZO

GARANZIA

DA ALDI

LA
SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 9.10. A MERCOLEDÌ 15.10.
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STRACCETTI DI 
PETTO DI POLLO
300 g
59442

SPEZZATINO  
DI MAIALE
400 g
12838

FETTINE DI MANZO 
DA PASCOLO BIO
ca. 400 g
750795

4.99

-23%
per confezione 6.49

1.25/100 g

3.99

-33%
per confezione 5.99

1.33/100 g

4.49

-10%
per 100 g 4.99

​44.90/kg

CARNE TRITA MISTA
2 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
 731045

RAGÙ DI MANZO
400 g
14171

8.49

-10%
per confezione 9.49

2.12/100 g

1.09

-22%
per confezione 

da 2* 1.40

10.90/kg

SALSICCIA  
«OLMA-SCHÜBLING»
4 x 280 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
731787

9.99
per confezione da 4*

8.92/kg

PROMOZIONE
da giovedì 9.10.

fino a esaurimento scorte

LA CARNE BUONA 
NON DEVE ESSERE

UN LUSSO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 9.10. A MERCOLEDÌ 15.10.
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7

sempre disponibile

per bottiglia

12.49
16.65/litro

HEIDA/PAÏEN  
AOC
12.7% vol.
0.75 litro
36407

1

sempre disponibile

per bottiglia

8.95
11.93/litro

OEIL-DE- 
PERDRIX 
AOC
13% vol.
0.75 litro
61054

2

IL TEO  
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOP
15.5% vol.
0.75 litro
834369

sempre disponibile

per bottiglia

15.95
21.27/litro

3

sempre disponibile

per bottiglia

8.95
11.93/litro

LES ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

4

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET  
SAUVIGNON 
DOC
14% vol.
0.75 litro
835059

sempre disponibile

per bottiglia

6.49
8.65/litro

5

MONDO  
BIOLOGICO  
PROSECCO  
ROSÉ MILLE- 
SIMATO DOC BIO
11% vol.
0.75 litro
827288

sempre disponibile

per bottiglia

8.49
11.32/litro

8

LE BARCHESSE  
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA DOCG
14.5% vol.
0.75 litro
805263

sempre disponibile

per bottiglia

14.49
19.32/litro

10

sempre disponibile

per bottiglia

15.49
22.13/litro

LES COTEAUX  
DÉZALEY  
GRAND CRU  
AOC
12.5% vol.
0.7 litro
727590

6

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO TINTO
14% vol.
0.75 litro
848465

sempre disponibile

per bottiglia

5.99
7.99/litro

7

5

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

sempre disponibile

per bottiglia

8.49
11.32/litro

9

10

6

4

1 2

3

Scopri i nostri 
vini premiati.

9

91

8

PER MOMENTI
INDIMENTICABILI

VINI PREMIATI
L’Expovina Wine Trophy  
è un concorso annuale 

internazionale organizzato 
a Zurigo, considerato il più 

importante nel settore in Svizzera, 
in occasione del quale una giuria 
di esperti degusta vini da tutto il 
mondo per valutare l’offerta sul 

mercato svizzero.

KIWI TRAIL  
SAUVIGNON  
BLANC
12.5% vol.
0.75 litro
809172

sempre disponibile

per bottiglia

7.35
9.80/litro

11

11

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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IL FUMO UCCIDE –  
SMETTI SUBITO!

ANN
I

PASTO LIQUIDO 
«I’M YOUR MEAL»
•	cioccolato, oppure
•	vaniglia
500 ml
738348

CAFFÈ LATTE 
«MR. BIG»
•	latte macchiato,  

oppure
•	cappuccino
370 ml
16969

ENERGY MILK 
HIGH PROTEIN
•	fragola, oppure
•	vaniglia
330 ml
722755 / 722800

NOCI DELLA  
CALIFORNIA
200 g
815375

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
DE LOIRE 
BRUT
11.5% vol.
0.75 litro
805255

PIZZETTE 
PICCO BELLI
diverse varietà
12 x 30 g
821376

STOLZENFELS 
PROSECCO
11% vol.
3 x 200 ml
838935

3.99

-20%
per confezione 4.99

6.65/litro

1.99

-32%
per confezione 2.95

1.-/100 g

4.99

-44%
per bottiglia 8.99

6.65/litro

altre  
varietà

2.25

-21%
per bottiglia 2.85

-.68/100 ml

altre  
varietà

SALSE
diverse varietà
250 ml
749118

2.59

-25%
per confezione 3.49

-.72/100 g

PROMOZIONE 
da lunedì 13.10.

fino a esaurimento scorte

1.-/100 ml

al pezzo

2.49

BIRRA 
LAGER
4.9% vol.
0.5 litro
834827

-.45

-23%
per lattina -.59

-.09/100 ml

COSTELLORE  
PRIMITIVO  
PUGLIA IGT
13.5% vol.
0.75 litro
849588

2.99

-25%
per bottiglia 3.99

3.99/litro

2.19

-30%
al pezzo 3.15

-.59/100 ml

3.85

-22%
per bottiglia 4.95

-.77/100 ml

KENT 
SURROUND  
SILVER BOX
10 x 20 pezzi
63608

per stecca

83.99

PROSCIUTTO  
SAN DANIELE DOP
90 g
812626

3.49

-22%
per confezione 4.49

3.88/100 g

PER IL RISPARMIO
DEAL DELL’ANNIVERSARIO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 9.10. A MERCOLEDÌ 15.10.
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BIRCHERMÜESLI
classico
3 x 200 g
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
729360

CAFFÈ LATTE
double zero
3 x 230 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
717793

CAFFÈ LATTE
cappuccino
3 x 230 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
747485

CAFFÈ LATTE
macchiato
3 x 230 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
35822

FORMAGGIO  
PER RACLETTE  
A FETTE,  
ASSORTITO
al naturale, al pepe e alla paprika
400 g
750494

FORMAGGIO FRESCO 
GALA, AL NATURALE
2 x 80 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
728939

FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
800 g
750721

YOGURT IN VASETTO DI VETRO
mocca, cioccolato e stracciatella
6 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
702949

PAUSE GOLOSE
A UN PREZZO CONVENIENTE

PRELIBATEZZE PER

per confezione da 2*

3.49
2.18/100 g

al pezzo

8.95
2.24/100 g

per confezione

11.95
1.49/100 g

per confezione da 3*

5.69
9.48/kg

per confezione da 6*

6.59
6.10/kg

per confezione da 3*

4.99
7.23/litro

per confezione da 3*

4.99
7.23/litro

per confezione da 3*

4.99
7.23/litro

FORMAGGIO  
PER RACLETTE  
A FETTE,  
CLASSICO
400 g
751214

al pezzo

8.95
2.24/100 g

FORMAGGIO ALLA  
PANNA DI LUCERNA
280 g
735856

al pezzo

6.59
2.35/100 g

COMELLA
500 ml
707581

per bottiglia

2.39
4.78/litro

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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CANOVACCI
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 × 70 cm
•	assorbenti e ad  

asciugatura rapida
3 pezzi
849915

ORGANIZER PER FRIGO-
RIFERO IN METALLO
in ferro, per stivare con praticità  
le stoviglie
841927

THERMOS  
IN ACCIAIO INOX
•	bottiglia da 1 litro con due bicchieri
•	materiale: acciaio inox,  

polipropilene, silicone
•	lavaggio solo a mano
840633

PORTASPEZIE  
IN VETRO 
•	per conservare diverse spezie
•	con etichette adesive per  

personalizzazione
•	adatti alla lavastoviglie  

(solo contenitore in vetro)
6 pezzi
852215

CLIP DI CHIUSURA
•	adatte per lavastoviglie e microonde
•	set di clip piccole e medie,  

15 pezzi, oppure
•	clip XXL, 3 pezzi
850043

per confezione

-.99
​

per confezione

4.99
​

al pezzo

6.99
​

per set

5.99
​

al pezzo

6.99
​

altri modelli  
e colori

altri modelli  
e colori

altri
colori

diversi
colori

diversi
modelli

SACCHETTI ANTIGELO 
CONFEZIONE XXL
da 2, 4, 6 e 8 litri
30/20/15/10 pezzi
746850

per confezione

1.99
​

VASSOIO,  
IN PLASTICA
•	materiale: polipropilene
•	rettangolare:  

51 × 38  × 5.35 cm, oppure
•	rotondo: 38 × 5.4 cm
847370

al pezzo

2.99
​

senza  
contenuto

CONTENITORI  
SALVAFRESCHEZZA IN 
VETRO CON COPERCHIO
•	per riscaldare, servire e conservare cibi  

in un unico contenitore
•	coperchio a scatto con guarnizione  

in silicone ermetica e antigoccia
•	ciotole in vetro borosilicato duraturo, 

resistenti al calore fino a 220 °C
853959

per set

14.99
​

RIVESTIMENTI 
PER FRIGORIFERO
senza colla, facili da pulire
•	bianco, oppure
•	trasparente
843275

al pezzo

2.49

BOLLITORE ELETTRICO 
IN VETRO
•	interruttore on/off illuminato
•	spegnimento  

automatico
840438

al pezzo

19.99
​

diversi
colori

diversi
modelli

UTENSILI DA CUCINA PREMIUM  
IN ACCIAIO INOSSIDABILE
materiale: acciaio inossidabile
4 pezzi
849395

al pezzo

3.99
​

DIVISORE PER  
COPERCHI E TEGLIE
•	divisore per coperchi, oppure
•	divisore per teglie
848916

altri
colori

1

1

1

1

1

1

PREZZO WOW

disponibile 
anche in nero

altri 
colori e 
modelli

MINI-BOLLITORE PER UOVA  
OPPURE SPREMIAGRUMI OPPURE 
FRULLATORE A IMMERSIONE
bollitore per uova
•	per 3 uova
spremiagrumi
•	0.68 litro
frullatore a immersione
•	2 livelli con turbo
847666

MINI ELETTRODOMESTICI  
DA CUCINA
bollitore
•	con filtro anticalcare
•	capacità: 1 litro
tostapane
•	alloggiamento in plastica, oppure
macchina per il caffè
•	capacità: 4 tazze
847663

PREZZO WOW

al pezzo

9.99
PREZZO WOW

al pezzo

9.99

PREZZO WOW

al pezzo

2.99

TAGLIERI ANTIBATTERICI 
in plastica di alta qualità con scanalatura 
per il succo e manico integrato,  
utilizzabili su entrambi i lati, antiscivolo
•	tagliere grande: 36,5 × 25 × 1 cm  

(L × l × p), 1 pezzo, oppure
•	tagliere piccolo: 25 × 14 × 0,8 cm  

(L × l × p), confezione doppia
839400

PREZZO WOW

al pezzo/per set

2.99

PREZZO 
WOW

IMPERDIBILI
PER LA

TUA CUCINA

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO  
WOW

PREZZO
ALDI

BATTERIE PER  
APPARECCHI ACUSTICI
•	HAB10,
•	HAB13, oppure
•	HAB312
16 pezzi
841033

** Si prega di leggere con molta attenzione  
le istruzioni per l’uso e le speciali disposizioni 

di sicurezza.

per confezione

3.99
​

prodotto medico**

altre
varietà

DENTIFRICIO 
WHITE NOW
3 x 75 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
728098

per confezione da 3*

9.95
4.42/100 ml

A PICCOLI PREZZI 
CURA PERFETTA

ELOON
VITAMINA C  
LIPOSOMIALE
rinforza il sistema  
immunitario
60 capsule
751088

ASSORTIMENTO DI APPARECCHI 
DIAGNOSTICI MEDICI
•	termometro fronte/orecchio,
•	misuratore di pressione da polso, oppure
•	saturimetro
851965

prodotto medico**

al pezzo

14.99
​

INALATORE
•	per il trattamento di patologie delle vie respiratorie  

superiori e inferiori, p. es. allergie, raffreddori e asma
•	particolarmente efficace grazie alle particelle che  

penetrano nel polmone attraverso la nebulizzazione fine
•	tecnologia all’avanguardia con consumi ridotti  

e rumorosità particolarmente bassa
851177

ELOON
BAGNO 
CONTRO IL 
RAFFRED-
DORE
bagno aromatico 
rilassante e  
rigenerante
125 ml
751090

per confezione

5.99
4.79/100 ml

CLASSICO
•	cool mint,
•	cool mint  

delicato,  
oppure

•	fresh mint
2 x 500 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2) 
743576

per confezione da 2*

7.49

PREMIUM
•	advanced white,
•	total care  

protezione  
denti, oppure

•	total care  
protezione  
gengive

2 x 500 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2) 
743582

per confezione da 2*

8.89

DEODORANTE 
SPRAY
diverse varietà
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2) 
720009

per confezione da 2*

8.95
2.24/100 ml

GEL DOCCIA
diverse varietà
2 x 400 ml
(*disponibile solo in confezione da 2) 
720010

ELOON 
WARM GEL
favorisce la circolazione 
e scioglie le tensioni 
muscolari
75 ml
751089

prodotto medico**

al pezzo

7.99
10.65/100 ml

SPAZZOLINI 
DA DENTI
•	sensitive, oppure
•	care
4 pezzi
(*disponibile solo in 
confezione da 4) 
734381

DENTIFRICIO
•	sensitive extra,
•	white system,  

oppure
•	con micro granuli
4 x 100 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 4) 
750503

per confezione da 4*

7.95
1.99/100 ml

per confezione da 2*

6.95
8.69/litro

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

per confezione da 4*

6.89
1.72/pezzo

prodotto medico**

PREZZO WOW

per set

19.99

MASCHERA CONTRO 
L’EMICRANIA M
•	in caso di mal di testa, emicrania,  

occhi gonfi e tensioni
•	effetto rinfrescante a 360°
•	morbida e allungabile per una  

compressione delicata e rinfrescante
•	blocca la luce e attutisce i rumori
738841

prodotto medico**

al pezzo

9.99
​

per confezione

9.99
-.17/pezzo

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO  
WOW PREZZO

ALDI

CIOTOLA  
CALLUNA «MOSAICA»
in vaso da 23 cm, altezza con  
ciotola: 30 cm, con sette Calluna  
in diversi colori di fioritura,  
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra* 
738114

al pezzo

7.99
​

COPERTA 
«HARRY POTTER»
dimensioni 150 × 200 cm
835975

TAZZA  
DI HALLOWEEN
•	materiale: ceramica
•	adatta alla lavastoviglie  

e al forno a microonde
•	bicchiere a zucca, 450 ml,
•	bicchiere a fantasma, 430 ml, 

oppure
•	bicchiere con stampa, 330 ml
837920

BROMELIA
diverse varietà di Bromelia in vaso di  
vetro oppure di ceramica, altezza con vaso: 
min. 40–55 cm, in diversi colori di fioritura 
i per ambienti interni, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole*
26090

al pezzo

9.99
​

BEGONIA
in vaso da 17 cm,  
altezza: 30–40 cm, a seconda della  
varietà, i per ambienti interni,  
m annaffiare moderatamente,  
sh sole o mezz’ombra* 
746396

al pezzo

6.99
​

altri  
soggetti

altri  
soggetti

altri  
soggetti

altri  
soggetti

altri  
colori e 
modelli

altri  
soggetti

altri  
modelli

SQUISHIES DI HALLOWEEN
•	morbido peluche
•	adatto a tutte le età
840792

altri  
soggetti

altri  
soggetti

*Articolo disponibile 
solo in alcune filiali.

PERSONAGGI  
DI HALLOWEEN
•	segnalatore di movimento  

con suoni e occhi luminosi
•	IP20, con 3 batterie AA
•	diverse figure: pagliaccio, strega, 

zombie, mummia, fantasma
852273

altri  
soggetti

AMARILLO  
DI HALLOWEEN
con diversi motivi in tema 
Halloween, i per am- 
bienti interni,  h molta  
luce, evitare la luce diretta 
del sole, non hanno biso-
gno di acqua per crescere*
738723

altri  
soggetti

al pezzo

8.99
​

EXPERTIZ
PENNARELLO INDELEBILE 
OPPURE PER LAVAGNA
•	i pennarelli indelebili scrivono  

su quasi tutti i materiali
•	i pennarelli per lavagna sono lavabili 

e ideali per la scuola, l’ufficio e la casa
6 pezzi
850363

al pezzo

9.99
​

COSTUME DI HALLOWEEN 
PER BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
fantasma che urla, strega che ride  
dolcetto o scherzetto, misure: 110–140
836790

al pezzo

7.99

JESCOLLECTION
DECORAZIONI  
DI HALLOWEEN
diversi modelli
848635

altri  
soggetti

al pezzo

2.99
​

OFFERTE MOSTRUOSE
PER HALLOWEEN

per set

1.99
​

BIANCHERIA  
DA LETTO  
«GLOW  
IN THE DARK»
•	dimensioni: 160 × 210 cm  

e 65 × 100 cm
•	100% cotone
•	s’illumina al buio
850088

per set

14.99
​

al pezzo

1.-
PREZZO WOW

al pezzo

7.99
​

altre  
varietà

altre  
varietà

GHIRLANDA LUMINOSA  
DI HALLOWEEN
•	IP20, uso interno
•	funzione timer (6 ore ON / 18 ore OFF)
•	con 10 LED
•	lunghezza senza cavo di  

alimentazione: 90 cm
•	filo conduttore: 50 cm
•	colore dei LED: bianco  

caldo
•	con 2 batterie AA
837078

al pezzo

2.99
​

ASSORTIMENTO DI  
LED PER HALLOWEEN
diversi articoli di  
Halloween per decorazioni
837085

ZUCCHE DECORATIVE
837685

TOVAGLIOLI DI 
HALLOWEEN 
3 veli
40 pezzi
743712

al pezzo

7.99
​

per set

7.99
​

per confezione

-.99
​

SPATOLA DI  
HALLOWEEN
in diversi design
837439

al pezzo

2.99

al pezzo

12.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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MIX DI BARRETTE MINI
1.13 kg
750545

per confezione

14.49
12.82/kg

BARRETTE TOPOLINI 
DI CIOCCOLATO  
AL LATTE
•	crema di latte, oppure
•	fragola
200 g
837383

per confezione

2.49
1.25/
100 g

UOVA DI HALLOWEEN
sode e colorate
6 x 53 g+
749171

per confezione

3.49
-.58/pezzo

BE KIND 
BARRETTE
caramel almond & sea salt
3 x 30 g
747834

4.49

-24%
per confezione 5.95

4.99/100 g

confronto con la concorrenza

SWEET MANGO 
MEMORIES
FAIRTRADE 
465 ml
750436

COOKIE 
DOUGH
FAIR- 
TRADE
465 ml
737541

DRACULA COLA
6 x 54 ml
737542

per confezione

6.99
2.16/100 ml

PASTA DI 
HALLOWEEN
500 g
836874

per confezione

1.99
-.40/100 g​

BARRETTE KNOPPERS
•	barrette alla noci con  

cioccolato fondente,
•	barrette agli arachidi, oppure
•	barrette al cocco
5 x 40 g
842834

per confezione

3.29
1.65/100 g

altre 
varietà

TOPPS 
JUICY DROP POP OPPURE 
BIG BABY POP
32 g/26 g
701678

BIG PARTY  
SACCHETTO MISTO
900 g
730862

per confezione

9.45
10.50/kg

MAXI UOVO
100 g
705789

HAPPY MOMENTS 
231 g
739799

per confezione

5.99
2.59/100 g

SCHOKO-BONS
500 g
36708

per confezione

8.95
1.79/100 g

2.49

-32%
per confezione 

da 8* 3.30

1.25/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-43%
al pezzo 3.50 

-.62/-.77/10 g

confronto con la concorrenza

CONVENIENTE
SPAVENTOSAMENTE

WAFER KNOPPERS
•	yogurt,
•	black & white, oppure
•	arachidi
8 x 25 g
(*disponibile solo in confezione da 8) 
827438

al pezzo

5.95
​

per confezione​

7.95
1.71/100 ml

per confezione

7.95
1.71/100 ml

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MIX DI HALLOWEEN
500 g
809371

per confezione

4.99
1.-/
100 g

PREZZO
ALDIAL

DOLCETTO E
SCHERZETTO

GLOTZER
131 g
842539

CICCHE
270 g
747982 

ZUCCA
riempita con un  
mix di terrificanti caramelle
400 g
747817 

BRACCIALETTI DI CARAMELLE
220 g
747984 

LECCA  
LECCA CON 
DISPENDER
10 g
747992

per confezione

2.29
1.04/100 g

1

per confezione

2.99
1.11/100 g

5
al pezzo

1.79
​

4

6

DONUTS  
«MOSTRO COLORATO»
57 g
740507

LELLA LECCA AL CIOCCOLATO
150 g
810154

al pezzo

-.99
1.74/100 g

3

per confezione

2.49
2

1.66/100 gPIPISTRELLI AL 
CIOCCOLATO
100 g
852456

per confezione

2.79
​

ARGO  
SOUR MADNESS
60 g
737354

per confezione

2.99
-.50/10 g

SACCHETTO  
DI HALLOWEEN
caramelle, fizzy rolls e dispenser
183.5 g
739927

MULTI MIX
430 g
750387

per confezione

3.95
-.92/100 g

CARAMELLE ASSORTITE 
DI HALLOWEEN
440 g 
853428

per confezione

3.99
-.91/100 g

HALLOWEEN  
MAGIC HORROR
360 g
842538

per confezione

4.99
1.39/100 g

per confezione

4.99
2.72/100 g

7

5.99

-50%
al pezzo 11.98 

1.50/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-32%
per confezione 2.95 

1.52/100 g

confronto con la concorrenza
6

MAOWEEN
675 g 
840475

JELLY BEANS RUOTA 
DELLA FORTUNA
100 g
747986

 per confezione

5.95
8.81/kg

 per confezione

3.99

SNACK 
FANTASMI
•	originali, oppure
•	gusto ketchup
75 g
828181

per confezione

1.49
1.99/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MERENDINE
•	mix milk, oppure
•	mix max
10 x 35 g
713619 / 713618

FIESTA ORANGE
360 g
708234

per confezione

6.49
1.80/100 g

ABBRACCI
350 g
19288

CORNETTI
•	alla crema, 

oppure
•	all’albicocca
300 g
53269 / 40233 / 40232

CROSTATINE 
ALL’ALBICOCCA
400 g
26413

per confezione

3.89
-.97/100 g

FLAUTI
•	al cioccolato, 

oppure
•	al latte
280 g
37799 / 37800

per confezione

3.79
1.35/100 g

PAN 
GOCCIOLI
336 g
63260

per confezione

3.45
1.03/100 g

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

per confezione

3.49
1.52/100 g

PLUMCAKE
330 g
706474

per confezione

3.45
1.05/100 g

PLUMCAKE  
CON CIOCCOLATO
350 g
743064

per confezione

3.69
1.05/100 g

SALTIMBOCCA
500 g
731976

per confezione

2.99
-.60/100 g

per confezione

3.49
1.16/100 g

2.99

-14%
per confezione 3.50

-.85/100 g

confronto con la concorrenza

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
per confezione 2.50

​

confronto con la concorrenza

PANE PER 
TRAMEZZINI
400 g
750983

SAN CARLO
PATATINE 
ONDULATE
180 g
729378

per confezione

2.79
1.55/100 g

per confezione

2.39
-.59/100 g​

PUCCIA 
SALENTINA
250 g
730471

per confezione

1.75
-.70/100 g

per confezione

2.99
-.85/ 
100 g

GUSTO DELLA
IL DOLCE

DOLCE VITA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
SCOPRI L’OMAN 

PREZZO
ALDI

Fanar Hotel & Residences*****
OMAN 

16 giorni, all-inclusive, incl. volo
Codice di viaggio: 9822579

* 16 giorni, camera doppia, p. es. 16.01. – 31.01.26

Highlights
•  goditi la vista panoramica sull’altopiano delle  

montagne di Jabal Samhan
•  visita l’affascinante deserto di Rub al-Khali con 

le sue dune di sabbia incontaminate
•  esplora la leggendaria «Città perduta» di Ubar, patrimonio  

dell’umanità dell’UNESCO

2999.-
per persona*

16 giorni da

sulle tracce dell'antica 
via dell'incenso
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Viaggio raduno e balneazione
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

LEGGINGS  
A COSTE  
PER BAMBINI  
PICCOLI
misure: 92–116
2 paia
849634

PUMA
PANTALONCINI DA DON-
NA OPPURE DA UOMO
•	taglie: M–XXL
•	100% poliestere
840514

PER TUTTE LE TASCHE
LOOK AUTUNNALE

per confezione

4.99
​

altri 
colori

PREZZO WOW

al pezzo

16.99

PUMA
MAGLIETTA  
DA DONNA  
OPPURE  
DA UOMO
taglie: M–XXL
840509

PREZZO WOW

al pezzo

19.99

PREZZO WOW
PANTALONI 
LUNGHI DA DONNA
misure: 36–46
848869

PULLOVER COMFORT DA DONNA
misure: 36–46
849141

PIGIAMA  
IN SPUGNA 
DA DONNA
misure: 36–50
848851

PULLOVER  
DA DONNA
misure: 36–46
850192

al pezzo

7.99
​

al pezzo

6.99
​

al pezzo

7.99
​

altre  
fantasie

PREZZO WOW

per set

7.99

PREZZO WOW

al pezzo

14.99

GIACCA TRAPUNTATA DA DONNA
misure: 36–50
849637

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PULITRICE A GETTO 
DI VAPORE 2 IN 1
•	potenza: 1300 W
•	capacità massima del serbatoio 

acqua pulita: 1400 ml
•	capacità massima del serbatoio 

acqua sporca: 1200 ml
848018

SCOPINO PER WC 
COMPATTO
•	design elegante
•	testa dello scopino in TPR  

per una pulizia profonda
•	dimensioni:  

7.7 × 11.4 × 53 cm (l × Ø × a)
840557

al pezzo

3.99
​

ASPIRAPOLVERE  
MULTICICLONICO
•	capacità del serbatoio  

della polvere: 1.5 litri, capacità  
del serbatoio dell’acqua: 0.6 litro

•	accessori: bocchetta per pavimento, spazzola 
aspirapolvere e bocchetta per parquet

•	potenza: 850 W
848529

al pezzo

59.99
​

SPAZZOLINO  
ELETTRICO
per pulire i punti difficilmente accessibili
•	portatile e leggero
•	4 accessori sostituibili
•	impugnatura antiscivolo per una presa sicura
850858

al pezzo

6.99
​

PREZZO WOW

al pezzo

99.99

KRAFT CLASSIC
diverse varietà
4 x 50 g
746354

per confezione

6.99
3.49/100 g

LEVAPELUCCHI  
RICARICABILE
•	testina a 3 lame
•	regolabile a 2 altezze
•	autonomia: 30-40 min.
849609

al pezzo

4.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

LUCE DA ARMADIO
•	illuminazione a LED per armadi, cassaforti e cassetti
•	alimentazione a batteria, montaggio semplice  

con nastro adesivo
•	illuminazione chiara per una migliore  

organizzazione
852590

al pezzo/per confezione

6.99
​

CANDELE OSCILLANTI  
CON BACCHETTA MAGIA
•	10 candele LED da appendere, inclusa bacchetta magica
•	bianco caldo, con filo di nylon
•	candela: 1.5 × 1.5 × 15.2 cm,  

bacchetta magica: 2.2 × 2.2 × 35.5 cm
851439

FARETTI BASIC
potenza: 4.7 W, intensità luminosa:  
400 lm (per lampadina), temperatura  
del colore: 2700 K
•	a forma di barra,  a 3 punti luce, 

dimensioni: 42 × 5.7 × 12 cm (L × l × a), oppure
•	rotondo, a 3 punti luce, dimensioni: 

21 × 12 cm (Ø × a)
839722

al pezzo

9.99
​

altri  
modelli e  

colori

altri colori

MINI LAMPADA DA TAVOLO A FUNGO
•	diversi colori
•	modello 1, paralume rotondo: 7 × 7 × 16.5 cm, oppure
•	modello 2, paralume appuntito: 9 × 9 × 17 cm
851853

al pezzo

14.99
​

PER SURFARE

ONDE
Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

oppure 0900 959 959 
(chiamata gratis)

Tutto illimitato in Svizzera,  
10 GB di roaming e 200 minuti  
di telefonia all‘estero

ALLA GRANDE
ANCHE SENZA22.90

       al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 14.9. al 18.10.2025

34.90

INTERNATIONAL

PREZZO WOW

al pezzo

6.99
altri  

modelli e  
colori

PIÙ LUCE
PER

RISPARMIATORI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 9.10. DA LUNEDÌ 13.10.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

MONITOR L24I-4A 
•	schermo da 23.8" (antiriflesso)
•	risoluzione: 1920 × 1080 pixel
•	uscite: 1× HDMI, 1× VGA
•	altoparlante integrato
750878

MONITOR MSI 
MAG 274QFDE X24
•	pannello Rapid IPS
•	frequenza di riproduzione di 240 Hz
•	tempo di reazione 0.5 ms (GtG, Min.)
•	AI Vision
750877

PETKIT  
LETTIERA AUTOPULENTE
•	cilindro innovativo con perfetta  

sigillatura antiodore
•	salvaspazio e capiente con un  

volume interno da 76 litri
•	semplice pulizia e controllo tramite app
•	funzionamento molto silenzioso (35 db)  

ed efficienza energetica
•	adatta per gratti di 1.5–10 kg
730229

399.-

-42%
al pezzo 699.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

699.-

-19%
al pezzo 868.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1

1

TUTTI I  
DEAL ONLINE:

LAVASCIUGA 
WT510
•	lavaggio 10 kg
•	asciugatura 6 kg 
•	15 programmi
•	1 kg di biancheria pronta  

da indossare in 1 ora
•	risultati ultra igienici ad  

ogni temperatura
745956

LAVATRICE  
WM105, 9 KG
•	2 kg di bucato in 14 minuti
•	movimento del tamburo a onda  

per un lavaggio delicato
•	eccellente pulizia con il 

75% di consumo di energia in meno
•	pulizia a pieno carico in 28 minuti
745896

LAVASCIUGA 
ECOBUBBLE 8 KG & 5 KG
•	risparmio di energia con ecobubble Airwash
•	rinfrescare invece di lavare
•	vapore igienico 
•	biancheria pulita e igienizzata
•	Bubble soak
•	rimozione delle macchie ultra-efficace
742907

ORDINA ONLINE  
ALTRI ARTICOLI  
PER LA CASA:

2

2

LAVATRICE  
WW6400, 9 KG
•	24 programmi
•	Aquastop
•	display
•	classe di efficienza centrifuga: A
•	capacità di carico: 9 kg
751427

LAVATRICE  
DV6000, 9 KG
•	18 programmi
•	protezione antipieghe
•	display
•	funzione di sicurezza per bambini
•	capacità di carico: 9 kg
751429

599.-

-33%
al pezzo 899.65

consegna incl.

confronto con la concorrenza

699.-

-22%
al pezzo 900.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

369.-

-36%
al pezzo 578.16

consegna incl.​

confronto con la concorrenza

TELECAMERA VMC2450 IP 
CONFEZIONE DA 4 
•	cloud, USB tipo C, WLAN (Wi-Fi)
•	a batteria
•	2 megapixel
•	funzione giorno/notte: LED luce bianca
751059

189.-

-38%
per set 304.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

al pezzo

89.99
consegna  
incl.199.-

-33%
al pezzo 298.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

699.-

-23%
al pezzo 909.65

consegna incl.

confronto con la concorrenza

TUTTI I
NOSTRI
PRODOTTI

NELLO SHOP ONLINE

2928



Dorint Parkhotel  
Bad Zurzach**** 

BAD ZURZACH

Bergresort 
Seefeld****sup. 

SEEFELD

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness
•  ingresso giornaliero alle terme di Zurzach 

incl. sauna 
• 1 posto auto in garage sotterraneo per camera

Servizi inclusi
• colazione a buffet o mezza pensione 
• area wellness
• programma di attività

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9815800

* 1 notte, camera doppia Standard balcone, 
   p. es. 24.01. – 25.01.26

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9820271

*  3 notti, colazione, camera doppia «Bergblick»,  
p. es. 06.01. – 09.01.26

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Tia Apart***

FEICHTEN 
NELLA  
KAUNERTAL

Servizi inclusi
•  per gli adulti:

colazione
• per bambini fino a 12 anni: all-inclusive light 
• area wellness
• servizio di assistenza per bambini nel Kinder 
    club dell’hotel «Tom’s Kinder-Club» 

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• bagno turco e sauna
• programma per bambini
• skipass per bambini fino a 7 anni
• carta ospiti «Wintertal Basic Card»

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9823123

*  valido fino a 90 giorni prima della partenza, 
1 notte, camera doppia Standard, 
p. es. 01.02. – 02.02.26

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9821481

*  2 notti, camera doppia Standard balcone, 
p. es. 28.11. – 30.11.25

Hotel Victory Therme 
Erding 

ERDING

Hotel Almina Family 
& SPA**** 

RACINES

Servizi inclusi
•  colazione
• sala fitness
•  ingresso giornaliero (tutto il giorno) alle 

THERME ERDING incl. terme, mondo di scivoli 
GALAXY e piscina a onde (VitalOase, 
VitalTherme & saune a pagamento)

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness (ca. 2000 m²) e parco acquatico
• escursioni guidate 
•  skipass per l’impianto di risalita Gasse 

(da ca. metà dicembre a ca. inizio aprile, 
a seconda delle condizioni di innevamento)

1 notte – 4 notti
Codice di viaggio: 9814426

*  1 notte, camera doppia «Yacht Kabine», 
p. es. 03.12. – 04.12.25

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9803991

*  4 notti, camera doppia balcone «Jaufental», 
 p. es. 30.11. – 04.12.25

1 notte da

168.-
per persona*

E

VACANZE ATTIVE
RILASSANTI
AL PREZZO

ALDI

168.-
per persona*

1 notte da

259.-
per persona*

3 notti da

108.-
per persona*

2 notti da

255.-
per persona*

4 notti da

incl. ingresso giornaliero alle 
terme di Zurzach

incl. carta ospiti

ca. 1000 m2 area 
wellness 

direttamente nelle 
THERME ERDING

ca. 1400 m2 
area wellness
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 ca. 2000 m2 area wellness 
e parco acquatico

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

SPECIALE VIAGGI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

92.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
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0.75 litro
11.5% vol.

sempre disponibile

per bottiglia

3.59
4.78/litro

sempre disponibile

per bottiglia

8.49
11.32/litro

91 91

0.75 litro
analcolico

QUALITÀ ECCELLENTE
AL PREZZO

ALDI

UOVA BIO DA  
ALLEVAMENTO ALL’APERTO
6 x 53 g+
743302

UOVA BIO  
PER PICNIC
4 pezzi
742166

DELLE UOVA
GIORNATA MONDIALEIL 10.10. È LA

sempre disponibile

per confezione

3.99
1.-/pezzo

sempre disponibile

per confezione

4.69
-.78/pezzo

Inizia  
la giornata 

con pancake 
freschi.

ALLA 
RICETTA

0.75 litro
 13.5% vol.

sempre disponibile

per bottiglia

3.59
4.79/litro

ZEROZECCO
spumante analcolico
0.75 litro
830632

OROPERLA
PROSECCO SUPERIORE 
VALDOBBIADENE DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

SASSO AL VENTO
NEGROAMARO IGT
13.5% vol.
0.75 litro
805578

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

31

ANNI
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